СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
11.04.2024г.

      с. Селиваниха                                  № 179-рс
О признании утратившим силу Решения Селиванихинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 15.09.2005 № 7-рс

Руководствуясь статьей 26 Устава Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Селиванихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Селиванихинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 15.09.2005 № 7-рс «О земельном налоге».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Председателя

Селиванихинского сельского
Совета депутатов

Т.Н. Маркина
Глава сельсовета

С.И. Астальцева